РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

7-го созыва

(1-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

       от 10 октября 2023 г.                                                                                                  № 1/4
   г. Венев
Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей

муниципального образования Веневский район

В соответствии со ст.10 Регламента Собрания представителей муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Образовать следующие постоянные комитеты Собрания представителей муниципального образования Веневский район:
а)   по экономической политике, финансам и налогам – 5 человек;

б) по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды – 5 человек;

в)  по социальной политике, местному самоуправлению, осуществлению законности прав и свобод граждан – 5 человек.

2. Утвердить состав постоянных комитетов Собрания представителей муниципального образования Веневский район (Приложение 1).

3. Решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район № 1/4 от 04.10.2018 «Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей муниципального образования Веневский район» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Веневский район                                                                               В.И. Кипиани

Приложение №1

к решению Собрания представителей

МО Веневский район

от 10.10.2023 г. № 1/4

Комитет по экономической политике, финансам и налогам

1. Зеленчук Василий Павлович

2. Бузовкина Светлана Николаевна

3. Камаева Марина Анатольевна

4. Мишин Валерий Анатольевич

5. Татаринов Леонид Владимирович

Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды

1.Румянцев Виктор Викторович

2. Тищенко Андрей Васильевич

3. Сметанкин Евгений Викторович

4. Проданюк Антон Николаевич

5. Хрупкин Юрий Павлович

Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности прав и свобод граждан
1. Митрошкина Надежда Егоровна

2. Жукова Светлана Владимировна

3. Рябова Татьяна Анатольевна

4. Дорохина Наталия Игоревна

5. Полякова Татьяна Владимировна